
 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/86/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia lokalizacji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego                       

w rejonie  ul. Ks. Meiera w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/AU-02-4.6733.42.2015.2015.DPO/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenia lokalizacji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa budynku zespołu szkolno-przedszkolnego wraz  

z zagospodarowaniem terenu (obiekty sportowe, mała architektura, plac zabaw, droga 

wewnętrzna, parking, urządzenia budowalne i budowle: mury oporowe w granicy), budowa 

zjazdu z drogi wewnętrznej na teren inwestycji, budowa infrastruktury technicznej oraz 

przebudowa istniejącego parkingu na osiedlu „Gotyk” w rejonie ul.Ks.Meiera w Krakowie, na 

działkach nr 131/21, 131/22, 132/14, 132/12, 132/24, 132/25, 132/26, 132/27, 132/28, 132/29, 

134/5, 134/6, 136/3, 136/4, 138/6, 139/1, 140/3, 140/4, 142/4, 144/5, 145/2 obr. 28 

Krowodrza”, pod warunkiem zapewnienia dojścia do Al. 29 Listopada oraz rozwiązań 

gwarantujących wielofunkcyjność budynków. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 


